МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
НЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТОМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МОКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Казань

Об итогах Открытого конкурса
технического творчества «Техноигры»

Во исполнение приказа государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы»
(далее - ГБУ ДО «РЦВР») от 28.01.2025г. № 42 «О проведении Открытого конкурса
технического творчества «Техноигры» 21 февраля 2025 года совместно с МБОУ ДО
«Дом детства и юношества» Мамадышского муниципального района РТ проведен
Открытый конкурс технического творчества «Техноигры» (далее - Квест).

В Квесте приняли участие 24 обучающихся из 6 образовательных организаций
4 территорий Республики Татарстан (Азнакаевского, Мамадышского,
Муслюмовского, Нижнекамского муниципальных районов).

По итогам проведения Квеста приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список и наградить дипломами победителей и
призеров Квеста.

2. Отметить высокий уровень подготовки образовательных организаций —
участников Квеста согласно прилагаемому списку.

3. Объявить благодарность директору МБОУ ДО «Дом детства и юношества»
Мамадышского муниципального района РТ Р.Г.Гурьеву за работу по подготовке и
организации Квеста.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора О.В.Цыганову.

Директор А.В.Жаринов

Утвержден
Приказом ГБУ ДО «РЦВР»
№ Ж' от

Список победителей и призеров
Открытого конкурса технического творчества «Техноигры»

Диплом за 1 место - команда МБОУ «Центр образования Лицей № 2 имени
академика К.А. Валиева города Мамадыш» Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан (Гимазов Азамат Радикович, Вагизов Самир Евгеньевич,
Махмутов Султан Артурович, Хасанов Адель Алмазович), руководитель Хайруллин
Ильдар Анурович;

Диплом за 2 место - команда МБУ «Центр внешкольной работы»
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан (Лошкарев Илья
Витальевич, Гилметдинов Амирхан Наилевич, Харисов Ильназ Айратович, Набиев
Булат Эльнарович), руководитель Бадртдинов Аяз Камилевич;

Диплом за 3 место - команда МБОДО «Центр детского творчества
города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
(Валиев Арсений Денисович, Сабиров Самир Рамилевич, Мадияров Данис
Дамирович, Сабитов Адель Альбертович), руководитель Валиев Денис Рашитович.

Приложение
к приказу ГБУ ДО «РЦВР»
№ /Ж от /Г Ж

Список образовательных организаций - участников
Открытого конкурса технического творчества «Техноигры»

Общеобразовательные организации (3):
- МБОУ «Центр образования Лицей № 2 имени академика К.А. Валиева

города Мамадыш» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан;
- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Мамадыш»

Мамадышского муниципального района РТ;
- МБОУ «Большеафанасовская средняя общеобразовательная школа»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

Организации дополнительного образования детей :(3):
- МБОДО «Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан;
- МБОУ ДО «Дом детства и юношества» Мамадышского муниципального

района РТ;
- МБУ «Центр внешкольной работы» Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан.